DIMANCHE 27 OCTOBRE 2013

1ére SECTION
Contréle Itinéraire Km entre CH Km total Temps imparti | Horaire 1ére voiture
Secteur 1
CHO Sortie parc fermé Bd Aubanel Sarrians 7h00
CH1 Entrée parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 0,870 0,870 5mn 7h05
ASSISTANCE 15mn
Secteur 2
CH?2 Sortie parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 15mn 7h20
CH3 D19 au niveau de "st baudille" 18,550 19,420 30mn 7h50
Secteur 3
DES 1 "LA MADELEINE" D19 0,300 19,720 3mn 7TH53
AES 1 D19 (300 m. avant le Prieuré) 5,200 24,920
CPS 1 D19 (au Prieuré) 0,300 25,220
CH4 Route de La Brunelly (au niveau du domaine LA BRUNELLI) 27,800 53,020 50mn 8h43
Secteur 4
DES 2 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF) 0,120 53,140 3mn 8h46
AES 2 Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse) 7,000 60,140
CPS 2 Route du Prat Souiras (au panneau "cédez le passage"”) 0,300 60,440
CH5 Entrée parc de regroupement Boulevard Théodore AUBANEL 7,500 67,940 25mn 9H11
REGROUPEMENT 30mn
2éme SECTION
Contréle Itinéraire Km entre CH Km total Temps imparti | Horaire 1ére voiture
Secteur 5
CHé Sortie parc de regroupement Bd Aubanel Sarrians 30mn 9h41
CH7 Entrée parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 0,870 68,810 5mn 9h46
ASSISTANCE 20mn
Secteur 6
CH8 Sortie parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 20mn 10h06
CH9 D19 au niveau de "st baudille" 18,550 87,360 30mn 10h36
Secteur 7
DES 3 "LA MADELEINE" D19 0,300 87,660 3mn 10h39
AES 3 D19 (300 m. avant le Prieuré) 5,200 92,860
CPS3 D19 (au Prieuré) 0,300 93,160
CH 10 Route de La Brunelly (au niveau du domaine LA BRUNELLI) 27,800 120,960 50mn 11h29
Secteur 8
DES 4 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF) 0,120 121,080 3mn 11h32
AES 4 Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse) 7,000 128,080
CPS 4 Route du Prat Souiras (au panneau "cédez le passage”) 0,300 128,380
CH 11 Entrée parc de regroupement Boulevard Théodore AUBANEL 7,500 135,880 25mn 11h57
REGROUPEMENT 30mn
3éme SECTION
Contréle Itinéraire Km entre CH Km total Temps imparti | Horaire 1ére voiture
Secteur 9
CH 12 Sortie parc de regroupement Bd Aubanel Sarrians 30mn 12h27
CH13 Entrée parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 0,870 136,750 5mn 12h32
ASSISTANCE 20mn
Secteur 10
CH 14 Sortie parc d'assistance, ancienne gare de Sarrians 20mn 12h52
CH15 D19 au niveau de "st baudille" 18,550 155,300 30mn 13h22
Secteur 11
DES 5 "LA MADELEINE" D19 0,300 155,600 3mn 13h25
AES 5 D19 (300 m. avant le Prieuré) 5,200 160,800
CPS 5 D19 (au Prieuré) 0,300 161,100
CH 16 Route de La Brunelly (au niveau du domaine LA BRUNELLI) 27,800 188,900 50mn 14h15
Secteur 12
DES 6 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF) 0,120 189,020 3mn 14h18
AES 6 Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse) 7,000 196,020
CPS 6 Route du Prat Souiras (au panneau "cédez le passage"”) 0,300 196,320
CH17 Entrée parc fermé final Boulevard Théodore AUBANEL 8,110 204,430 25mn 14h43




